Autoturism Rulat Certificat

VIN: W1K3G4FBO0OPJ422160

Mercedes-

Benz A 220 4 matic

An de fabricatie
Data inmatriculare
Rulaj

Putere

Acceleratie
Carburant
Autonomie

Baterie

Viteza maxima
Vopsea

Tapiterie

Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA

Exemplu de finantare
Avans 30% [EURO]
Perioada finantare

Dobanda speciala

Rata lunara fara TVA si fara CASCO [EURO]

824

Garantie Europeana Completa 2 ani/ 200.000km*

2023 Dotari optionale (selectie)
27.11.2023 Linie AMG Advanced Plus
29 305 km Sistem de sonorizare Burmester surround
190CP+14CP Integrare smartphone

MULTIBEAM LED
Benzina Pachet parcare cu camera 360°

Asistent unghi mort

Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
250 km/h

\VVopsea rosu Patagonia bright
Piele ARTICO / microfibra neagra

13 530

36 de luni
1,89% + EURIBOR 3M Pret Initial cu TVA (EURO)

51941

PRET SPECIAL fara TVA (EURO)

37 900

Plata se va face lacursul ___+1%___de vanzare al UNICREDIT

din ziua platii

Nota: *Conditiile exacte le poti afla de la consilierul tau de vanzari Mercedes-Benz.Certified

Tel: Consultant Vanzari: Chelariu Andrei 0728 252 260
Centrala : 0232 933




Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate

Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate







MB PKW Tip A 220 4MATIC Limuzina

Model

177.145.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 993 Vopsea MANUFAKTUR rosu Patagonia bright
Tapiterie: 651 Piele ARTICO / microfibra MICROCUT neagra

Dotare optionala

14U
163
16U
17U
20U
213
22U
243
258
270
273
286
287
294
32U
33B
345
351
355
362
367
426
431
475
504
521
537
580
628
6S8
72B
73B
798B
810
859

Integrare smartphone

Pachet acustic 1 NVH

Apple CarPlay

Android Auto

Preinstalare pentru transfer cheie digitala

Sistem de directie Direct-Steer

Preinstalare pentru MBUX Entertainment

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la franare

Antena GPS

Asistent avertizare iesire

Plasa depozitare pe spatarul scaunelor soferului si pasagerului fata
Bancheta spate cu spatar rabatabil

Airbag genunchi

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie

Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

Functii MBUX extinse

Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me connect
Preinstalare pentru Live Traffic Information

8G-DCT

Padele galvanizate pentru schimbarea treptelor de viteza
Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Asistent limita de viteza

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Sistem de climatizare automata THERMATIC

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

STEUERCODE - HERMES 2.1B - LANDSAMMLER

Pachet USB Plus

Compartiment depozitare in consola centrala cu capac retractabil
Preinstalare pentru radio digital

Sistem de sonorizare Burmester surround

Display media central

EUR

34 613,45
950,00
0,00

300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

755,00
0,00



916
927
968
989
BO1
B59
PSJ

RO1

uo1

Rezervor cu capacitate crescuta (51 1)

Standard emisii EURO6

Document COC EUROEG fara certificat de inregistrare partea a ll-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

DYNAMIC SELECT

Linie AMG Advanced Plus

oou
677
873
950

B51
PBG

PDB

u28

Servicii la distanta
Suspensie confort coborata
Scaune fata incalzite
Linie AMG
310 Suport dublu pentru pahare
51U Plafon imbracat in stofa neagra
772  Pachet AMG Styling
7U4  Scaune sport
L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa
RQS Jante AMG din aliaj 45.7 cm (18"), design 5 spite duble
U26 Covorase cu inscriptie AMG
Kit interventie pana TIREFIT
MBUX Navigation Premium
01U Preinstalare pentru servicii navigatie
365 Navigatie pe HDD
Pachet Advanced Plus
400 Cotiera spate
458  Panou de instrumente complet digital
642  MULTIBEAM LED
877 Lumina ambientala
897 Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile
din fata
P17  Pachet confort KEYLESS-GO
871  Acces HANDS-FREE
889  KEYLESS-GO
P47  Pachet parcare cu camera 360°
234 Asistent unghi mort
235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
501 Camera 360°
P49  Pachet oglinda
252  Oglinda retrovizoare cu ajustare automata a
luminozitatii
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric
U22 Suport lombar pe 4 sensuri
Sistem de franare Sport

Anvelope vara
Afisare status centuri de siguranta pentru locurile din spate

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 880,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
290,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
410,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



U10 Dezactivare automata a airbag-ului pasagerului fata
US55 Suspensie multi link
U59 Pachet confort scaune
U60 Capota activa pentru protectia pietonilor
U62 Pachet de lumini si vizibilitate
543  Parasolar cu oglinda de curtoazie iluminata

Suma totala
plus TVA
Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip A 220 4MATIC Limuzina

Model 177.145.1
constructiv:
Request ID: G00263723891 W1K3G4FBOPJ422160

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Turatia maxima

Tip cutie de viteze

Tip combustibil

Consumul mixt, minim

Consumul mixt, maxim

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Emisii CO2 maxim

VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

158
6.9

1991

140

190
5500-6100
237

7,2

6500

auto.

S

6,5

6,7

Euro 6d-ISC-FCM
149

153

345

2729
205/55 R17
205/55 R17
2075

1585

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

43 648,45
8 293,21

51 941,66

g/km
|/100km
g/km
|/100km
km
g/km

cc

kw

CpP

rem
km/h

s

1/min

|/200km
|/200km

g/km
g/km
L

mm

kg
kg



Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

AER Combined

Consumption AC Weighted, Combined
Pure Electric-Vehicle Total

Putere nominala electro kW

Putere nominala electro CP

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km
km
Wh/km
Wh/km

10 kW

14 CP



Oferta de Masini Noi

Vezi cele mai recente oferte pentru
modelele noastre de masini noi, disponibile cu
reduceri si pachete speciale.

Oferta de Masini Rulate Certified

Exploreaza oferta de masini rulate Mercedes-
Benz Certified, cu garantii si control tehnic detaliat.

Instructiuni

Deschide camera telefonului tau si scaneaza codurile QR pentru a accesa rapid toate ofertele si
detaliile prezentate mai sus.



